PREÂMBULO 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 783/2025 

CONTRATANTE: Departamento de Obras e Serviços 

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO: R$ 1.859.642,04 (um milhão, 

oitocentos e cinquenta e nove mil, seiscentos e quarenta e dois reais e quatro centavos) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço 

ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.novobbmnet.com.br  

OBJETO: Contratação de empresa especializada e credenciada no INMETRO para efetuar 

a coleta e análises físico químicas e biológicas de água na rede de distribuição, Estação de

[...]

Vanádio total 3 Semestral tricloroeteno 3 Semestral  

Zinco total 3 Semestral 2,4,6-Triclorofenol 3 Semestral  

Acrilamida 3 Semestral Trifluralina 3 Semestral  

Alaclor 3 Semestral Xilenos 3 Semestral  

Valor Total da Proposta (12 meses): R$ 1.859.642,04 (um milhão, oitocentos e cinquenta e nove 

mil, seiscentos e quarenta e dois reais e quatro centavos). 

Declaramos para todos os fins de direito que estamos de acordo com todas as condições 

estabelecidas no Edital do Pregão Eletrônico nº 013/2025 e que nossa proposta atende 

as especificações exigidas. 

SÓCIOS DA EMPRESA (DEVEM SER PREENCHIDOS TODOS OS CAMPOS)